Nº 100, quinta-feira, 24 de maio de 2012134 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012052400134

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO Nº 40/2012

Fica anulada a licitação supracitada, referente ao processo Nº
TST-501217/2012-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pestação de ser-
viços para a execução de projeto de paisagismo no Tribunal Superior
do Trabalho TST, contemplando o fornecimento e a instalação dos
diversos elementos necessários para a composição de jardins.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 23/05/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições e manutenções de equipamentos de combate a
incêndio, resultante do Pregão Eletrônico n.º 041/2011. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Tipo PQS 6kg (pó quí-mi-

co seco). Classe B e C.
un 1.128 18,70

2 Tipo PQS 6 kg (pó quími-
co seco). Classe A, B e
C.

un 350 42,90

3 Tipo PQS 12 kg (pó quí-
mico seco). Classe A, B e
C.

un 4 79,50

4 Tipo CO2 6 kg un 510 35,90
5 Tipo CO2 45 kg un 57 275,90
6 Tipo água pressurizada 10

litros. Classe A.
un 960 10,90

7 Tipo PQS 20kg (pó quí-mi-
co seco). Classe B e C.

un 4 67,90

8 Testes pneumáticos p/ as
mangueiras de combate a
incêndio, tipo 2 de 15 me-
tros, de acordo com as nor-
mas da ABNT.

un 292 12,70

BRASILIA SISTEMA CONTRA INCÊNDIO LTDA - ME

Brasília-DF, 23 de maio de 2012.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos